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Apellidos, NombreIdentificador Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

C1.2100 C.A.T.ESPEC.AGENTES MEDIO AMBIENTECUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

BALLESTEROS PARRA VIRGINIA

RODRIGUEZ LOPEZ JAVIER

RESCALVO FERNANDEZ JESUS

MONTERO BARROSO JOSE IGNACIO

PUGA RODRIGUEZ ISIDRO

ESPINAR OVIEDO ANTONIO MANUEL

GUTIERREZ SANCHEZ ANTONIO MANUEL

CONEJO ANTUNEZ FRANCISCO JESUS

MERCADO TERRES MIGUEL

MARTINEZ LORENTE MARCOS

DELGADO ASENJO CARMELO

VENEGAS GOMEZ MIGUEL ANGEL

ALBEA CABELLO JOSE MANUEL

CHICOY GARCIA ENRIQUE

VILCHEZ VIEDMA ROBERTO

LOPEZ GALINDO MARIA CONSUELO

GALVEZ JIMENEZ MELISA

GINEL PICARDO ALICIA

SELAS GARCIA ABRAHAM

ALONSO GOMEZ JUAN JOSE

BERDUN AGUDO GUILLERMO JOSE

DURAN LAMA FRANCISCA

FERNANDEZ DE SALAS FERNANDO

ROMAN VIÑOLO ISAAC

GONZALEZ CASTRO SERGIO

TORO WASMER JOSE LUIS

MARTIN FERNANDEZ JUAN IGNACIO

CABELLO MORENO BORJA

GUERRERO DOMINGUEZ ANTONIO JESUS

ALVAREZ AROZA ALVARO

MARTINEZ RUIZ SERGIO RAMON

ROMERO MUÑIZ MANUELA

PEREZ TINOCO SILVIA

ROSA AGUILAR SARAY

SERRANO LOPEZ LAURA

FERNANDEZ ORTEGA JUAN ANTONIO

HENS CABALLERO JOSE ANTONIO

CANTARERO SANZ AGUSTIN

GONZALEZ MESA ANTONIO JESUS

MERINO MEDINA MARIA

***1220**

***1979**

***1349**

***0874**

***7346**

***4274**

***5038**

***0096**

***4298**

***1110**

***2616**

***0252**

***7277**

***9578**

***4865**

***6872**

***2524**

***3321**

***3543**

***6096**

***1031**

***7645**

***4457**

***4520**

***7536**

***7433**

***7512**

***3650**

***3939**

***9302**

***8777**

***9798**

***4230**

***3732**

***0463**

***5371**

***4557**

***6269**

***8424**

***9726**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   80,1000

   75,3000

   72,9000

   72,9000

   71,7000

   70,5000

   69,6000

   72,3000

   68,4000

   66,3000

   67,5000

   68,7000

   66,0000

   63,9000

   63,9000

   63,0000

   60,6000

   61,5000

   63,3000

   58,2000

   60,6000

   60,9000

   61,5000

   60,6000

   61,5000

   58,8000

   59,1000

   62,7000

   57,0000

   57,9000

   63,9000

   54,0000

   57,9000

   58,5000

   56,1000

   54,9000

   59,1000

   57,3000

   60,3000

   57,6000

  107,7667

  105,3000

  101,5667

   99,2333

   98,0333

   96,8333

   96,6000

   96,3000

   94,4000

   94,3000

   93,8333

   93,3667

   92,3333

   91,5667

   90,5667

   90,3333

   89,6000

   88,8333

   88,3000

   88,2000

   86,9333

   86,9000

   86,5000

   86,2667

   86,1667

   86,1333

   85,1000

   85,0333

   84,3333

   84,2333

   84,2333

   84,0000

   83,9000

   83,8333

   83,7667

   83,5667

   83,4333

   83,3000

   83,3000

   83,2667

   27,6667

   30,0000

   28,6667

   26,3333

   26,3333

   26,3333

   27,0000

   24,0000

   26,0000

   28,0000

   26,3333

   24,6667

   26,3333

   27,6667

   26,6667

   27,3333

   29,0000

   27,3333

   25,0000

   30,0000

   26,3333

   26,0000

   25,0000

   25,6667

   24,6667

   27,3333

   26,0000

   22,3333

   27,3333

   26,3333

   20,3333

   30,0000

   26,0000

   25,3333

   27,6667

   28,6667

   24,3333

   26,0000

   23,0000

   25,6667
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Página 2 /  5

Apellidos, NombreIdentificador Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

C1.2100 C.A.T.ESPEC.AGENTES MEDIO AMBIENTECUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

CARO RUIZ ENCARNACION VICTORIA

GOMEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ PRADAS CONCEPCION

LOPEZ NUÑEZ ANGEL LUIS

VEGAS PLAZA CRISTOBAL

BLANCO CANO ANGELA

ALVAREZ CARVAJAL JUAN ANTONIO

MESA FONSECA JUAN MANUEL

MARIN DELGADO JUAN FRANCISCO

CRESPO DOMINGUEZ JOSE MARIA

ANAYA RUIZ ANTONIO FRANCISCO

LAGARES DIAZ JOSE MANUEL

AYUSO MORENO FRANCISCO JOSE

COBO ROJANO ADRIAN

MARTIN SANCHEZ MARIA ELENA

PLAZA BONILLA ANTONIO JAVIER

FERNANDEZ LEIVA DAVID

NAVARRO GOMEZ ALBERTO

VENTEO GARCIA VICENTE

LARIOS TORRADO LAUREANO

BARRIONUEVO OSORIO MARIA CELESTE

MADUEÑO DE LAS HERAS JUAN MANUEL

HURTADO RODRIGUEZ CLAUDIA

BLANCO MADRAZO ALMUDENA

ESPINOSA SODY FRANCISCO JAVIER

QUIÑONES GARCIA JUAN CARLOS

VILLA BAUZANO PABLO

RUIZ ROJO LETICIA

LOZANO DE SOSA MIRALLES LAURA

CABALLOS VILLAR MONICA

RODRIGUEZ GARCIA MARIA ARANTZAZU

GIMENEZ MORENO LORETO

AGUILAR FERNANDEZ JUAN RAMON

JALDA SANCHEZ LAURA

MUÑOZ MOLERO JUAN

MAGAÑA RUIZ JOSE ANTONIO

MARTIN ILLANES JAIME

CANSINO NAVAS MONICA

HITA SANCHEZ ALEJANDRO

CONDE LLAMAS JOSE CARLOS

***1302**

***7464**

***2020**

***8603**

***1421**

***1181**

***0302**

***5654**

***8345**

***8797**

***2802**

***4348**

***6093**

***4749**

***9275**

***4422**

***5215**

***1817**

***1285**

***7280**

***9525**

***4733**

***6793**

***7710**

***2270**

***1293**

***6422**

***7850**

***2328**

***8719**

***5113**

***4316**

***5813**

***6360**

***5570**

***7420**

***0512**

***3746**

***2957**

***1240**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   57,6000

   56,1000

   54,0000

   54,3000

   57,3000

   54,9000

   56,1000

   57,6000

   57,3000

   57,6000

   54,6000

   50,4000

   51,6000

   56,1000

   56,1000

   56,7000

   54,3000

   52,8000

   51,3000

   54,9000

   55,2000

   52,2000

   51,0000

   54,0000

   51,6000

   51,9000

   55,5000

   53,1000

   51,3000

   53,1000

   50,1000

   53,1000

   50,7000

   46,8000

   50,4000

   51,3000

   49,8000

   50,7000

   48,9000

   52,8000

   82,9333

   82,4333

   82,0000

   81,9667

   81,6333

   81,5667

   81,4333

   81,2667

   80,9667

   80,9333

   80,6000

   80,4000

   80,2667

   80,1000

   79,7667

   79,7000

   79,6333

   79,4667

   79,3000

   78,9000

   78,8667

   78,5333

   78,3333

   78,0000

   77,9333

   77,9000

   76,8333

   76,7667

   76,6333

   76,1000

   76,1000

   75,7667

   75,7000

   75,4667

   75,4000

   75,3000

   75,1333

   75,0333

   74,9000

   74,1333

   25,3333

   26,3333

   28,0000

   27,6667

   24,3333

   26,6667

   25,3333

   23,6667

   23,6667

   23,3333

   26,0000

   30,0000

   28,6667

   24,0000

   23,6667

   23,0000

   25,3333

   26,6667

   28,0000

   24,0000

   23,6667

   26,3333

   27,3333

   24,0000

   26,3333

   26,0000

   21,3333

   23,6667

   25,3333

   23,0000

   26,0000

   22,6667

   25,0000

   28,6667

   25,0000

   24,0000

   25,3333

   24,3333

   26,0000

   21,3333
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Página 3 /  5

Apellidos, NombreIdentificador Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

C1.2100 C.A.T.ESPEC.AGENTES MEDIO AMBIENTECUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

BELTRAN MINGORANCE MIGUEL ANGEL

ZABALLA DE LA FUENTE LUIS MIGUEL

SANABRIA FERNANDEZ ALBERTO

RUIZ GOMEZ MARIA

CHANETA FERNANDEZ CESAR

LUQUE PINO SEBASTIAN DAMIAN

GIL HIDALGO JOSE MANUEL

BRAVO ROLDAN ISRAEL

BACKER GUTIERREZ GEERAARD DE

ORTEGA FORTES JOAQUIN

BENITEZ DOMINGUEZ MANUEL JESUS

MARTIN MORENO FRANCISCO JAVIER

BASCUÑANA PAREJA JOSE MARIA

MORENO LLORT IRIS

RUIZ MORALES JOSE ANGEL

MURCIA LUPION LEONARDO ENMANUEL

FLORES HINOJOSA DANIEL

PEREZ QUESADA DANIEL

CABRERA CASTILLA LAURA

SAINZ RODRIGUEZ ROCIO

MUÑOZ ORTEGA SAMUEL

GUTIERREZ MUÑOZ JOSE ANDRES

CALASANZ FERNANDEZ RAFAEL

TORRES JURADO FRANCISCO

LOZANO MAGDALENO ROSARIO

BENAVENTE MARTIN JOSE CARLOS

NAVARRO OLARTE MIGUEL

GIL GIL RUBEN

RUIZ LOPEZ ALFREDO

ANAYA RIVAS ALBERTO

MOYA ZAMORA JULIAN SALVADOR

ZAYAS DEBECKER RUBEN

ALVAREZ SERRAN ANTONIO

LIMA LEON SALVADOR

SALAS GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

MACIAS DOÑA MIGUEL

MARTINEZ VAZQUEZ ANIBAL

MONTES BAREA FRANCISCO JAVIER

CHICA LOPEZ JOSE

CASTRO CAMPOS FRANCISCO JAVIER

***3829**

***2047**

***7011**

***6781**

***0228**

***6912**

***5342**

***5172**

***2757**

***5820**

***2912**

***1824**

***8119**

***6605**

***4480**

***0113**

***3988**

***1892**

***3256**

***7127**

***8071**

***6903**

***4503**

***8724**

***1878**

***2870**

***6726**

***9991**

***3361**

***0505**

***2465**

***4966**

***0568**

***4765**

***7358**

***8667**

***0920**

***6710**

***6665**

***9068**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   50,1000

   49,8000

   48,9000

   48,3000

   49,8000

   47,4000

   48,0000

   48,9000

   49,8000

   51,3000

   49,2000

   50,4000

   48,0000

   50,7000

   47,7000

   50,1000

   49,5000

   46,8000

   49,5000

   49,5000

   45,3000

   46,5000

   46,8000

   46,8000

   44,4000

   46,5000

   46,8000

   43,8000

   42,9000

   46,5000

   50,1000

   47,1000

   45,6000

   45,6000

   48,9000

   49,2000

   43,2000

   44,4000

   51,9000

   41,1000

   74,1000

   73,8000

   73,5667

   73,3000

   73,1333

   73,0667

   73,0000

   72,9000

   72,8000

   72,6333

   72,5333

   72,4000

   72,0000

   71,7000

   71,7000

   71,4333

   70,8333

   70,8000

   70,5000

   70,5000

   70,3000

   69,8333

   69,4667

   69,4667

   69,4000

   69,1667

   69,1333

   68,4667

   68,2333

   68,1667

   68,1000

   68,1000

   67,9333

   67,9333

   67,9000

   67,8667

   67,8667

   67,7333

   67,5667

   67,4333

   24,0000

   24,0000

   24,6667

   25,0000

   23,3333

   25,6667

   25,0000

   24,0000

   23,0000

   21,3333

   23,3333

   22,0000

   24,0000

   21,0000

   24,0000

   21,3333

   21,3333

   24,0000

   21,0000

   21,0000

   25,0000

   23,3333

   22,6667

   22,6667

   25,0000

   22,6667

   22,3333

   24,6667

   25,3333

   21,6667

   18,0000

   21,0000

   22,3333

   22,3333

   19,0000

   18,6667

   24,6667

   23,3333

   15,6667

   26,3333
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Página 4 /  5

Apellidos, NombreIdentificador Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

C1.2100 C.A.T.ESPEC.AGENTES MEDIO AMBIENTECUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

RUIZ RUIZ JUAN LUIS

RODRIGUEZ NARANJO FERNANDO

GONZALEZ DURAN ASUNCION

RODRIGUEZ MOLINA ROSA ISABEL

PANCORBO MORAL FRANCISCA

MORA ENCINAS NURIA

SANCHEZ SANCHEZ ANA ISABEL

MARTINEZ AYALA ANTONIO JOSE

JIMENEZ GARCIA ANTONIO

BAQUERO DELGADO RAFAEL

RODRIGUEZ NEVA ANTONIO JESUS

LOPEZ GUILLEN MARIA MERCEDES

CASTRO IGLESIAS JUAN

SALGUERO MEDINA ESTHER BOLIVIA

ALGUACIL CABALLERO JOSE MANUEL

ROLDAN HERMOSO ENCARNACION

PLAZA BONILLA JUAN JOSE

FERNANDEZ AGUDO ISABEL IRENE

BELTRAN TORRESCUSA ANTONIO ANGEL

RAYA RUIZ LAURA

BAREA FABERO JUAN JOSE

POLVILLO CASAS JUAN JESUS

MUÑOZ ALES MOISES

CAMACHO RODRIGUEZ NURIA

SALDAÑA VIZCAINO LUIS EDUARDO

RODRIGUEZ SALAS ESTEFANIA

SIERRA SANCHEZ LOURDES

GOMEZ PEREZ LAURA

JIMENEZ GONZALEZ SERGIO

GARCIA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

DIAZ MORERA PATRICIA

SIERRA CUERVA PALOMA

JIMENEZ MORENO ANA

***3158**

***6553**

***8205**

***4161**

***3757**

***1807**

***6811**

***7179**

***4909**

***4398**

***4167**

***9374**

***3391**

***0689**

***8477**

***5533**

***1413**

***5713**

***3398**

***4662**

***0026**

***0105**

***8423**

***6783**

***3686**

***3120**

***7706**

***4383**

***5230**

***7108**

***8417**

***6994**

***6498**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   45,0000

   45,3000

   46,8000

   41,1000

   44,4000

   45,6000

   45,9000

   44,7000

   46,2000

   45,9000

   42,9000

   46,5000

   45,6000

   40,5000

   43,8000

   43,5000

   44,7000

   46,2000

   42,0000

   42,0000

   38,7000

   43,8000

   47,4000

   44,4000

   41,4000

   42,0000

   41,7000

   43,8000

   41,1000

   44,7000

   42,0000

   45,3000

   41,7000

   67,3333

   67,3000

   67,1333

   67,1000

   67,0667

   66,9333

   66,9000

   66,7000

   66,5333

   66,2333

   66,2333

   66,1667

   64,9333

   64,8333

   64,8000

   64,5000

   64,3667

   64,2000

   64,0000

   63,6667

   63,3667

   63,1333

   63,0667

   62,7333

   62,7333

   62,6667

   62,0333

   61,8000

   61,7667

   61,7000

   61,0000

   60,9667

   60,0333

   22,3333

   22,0000

   20,3333

   26,0000

   22,6667

   21,3333

   21,0000

   22,0000

   20,3333

   20,3333

   23,3333

   19,6667

   19,3333

   24,3333

   21,0000

   21,0000

   19,6667

   18,0000

   22,0000

   21,6667

   24,6667

   19,3333

   15,6667

   18,3333

   21,3333

   20,6667

   20,3333

   18,0000

   20,6667

   17,0000

   19,0000

   15,6667

   18,3333
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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

C1.2100 C.A.T.ESPEC.AGENTES MEDIO AMBIENTECUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

El Presidente

Angel Martinez Garcia

El Secretario

Javier Romero Lemos

Sevilla, 5 de Mayo de 2021.

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Sexta de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la 
que  se  convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 
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